DE SERVICIO:200150403731

RMU:58100 25-10-16 POS2-30203  004 CFE

CUENTA:06DF07A015041620

LÍMITE DE PAGO:21 DIC 25

CORTE A PARTIR:22 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:564W5H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:08 OCT 25-08 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$8,555

$8,555

(OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/12/2025 10:09:55hrsAV. MORELOS NORTE2901LA SOLEDADMORELIAMORELIAMICHOACANMEXICO58118

58100 25-10-16 POS2-30203  004 CFE

06DF07A015041620Repartir